
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 69/664/2016 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 25 lipca 2016r.

w sprawie: współpracy Powiatu Mrągowskiego z SYNTEA SA w zakresie wspólnej realizacji projektu.  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) i
§ 1 Uchwały Nr XIV/73/2015 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu
Mrągowskiego  do  zatwierdzania  projektów  współfinansowanych  przez  Unię  Europejską  z  Europejskiego  Funduszu
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-20120 z
zakresu Osi Priorytetowej 2 Kadry dla gospodarki, uchwala się co następuje:

§ 1  

1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Powiatu Mrągowskiego z firmą SYNTEA SA w zakresie wspólnego przygotowania
wniosku aplikacyjnego i realizacji  projektu, ”Zawodowcy na start”  realizowanego w ramach Poddziałania 2.4.1:
„Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego”.

2. Warunki i zasady realizacji projektu określi umowa partnerska.  

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu.  

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 69/664/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 25 lipca 2016r. (12,2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2016_664.pdf

